ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Việt Nam

Số:           /UBND-KT
V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Ban Chỉ đạo, Tổ Công tác diễn

tập PCCCR trên địa bàn thành

phố Quy Nhơn năm 2024

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định

 UBND thành phố nhận được Văn bản số 1959/SNN-KL ngày 14/6/2024 của

Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ban Chỉ

đạo, Tổ Công tác diễn tập PCCCR trên địa bàn thành phố Quy Nhơn năm 2024.

UBND thành phố thống nhất giới thiệu nhân sự tham gia như sau:

ST

T
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác SĐT liên hệ

DANH SÁCH LÃNH ĐẠO THAM GIA BAN CHỈ ĐẠO

1
Nguyễn Đức

Toàn

Phó Chủ tịch UBND

thành phố Quy Nhơn

UBND thành phố

Quy Nhơn
0914.115.114

2 Tô Bắc
Chỉ huy Trưởng Ban

chỉ huy quân sự TP

Ban chỉ huy quân

sự TP
0913.661.762

3
Huỳnh Thị Bích

Liên

Phó Trưởng Công an

thành phố Quy Nhơn

Công an thành phố

Quy Nhơn
0914.907.576

4 Đoàn Văn Tá
Hạt Trưởng Hạt Kiểm lâm

LH –Tuy Phước –TP. QN

Hạt Kiểm lâm LH –

Tuy Phước –TP. QN
0935.294.348

5
Nguyễn Bảo Cẩm

Thạch

Phó Trưởng phòng

Kinh tế TP
Phòng Kinh tế TP 0983.954.396

6 Bùi Quang Thủy
Chủ tịch UBND

phường Bùi Thị Xuân

UBND phường Bùi

Thị Xuân
0972.460.018

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TỔ CÔNG TÁC BIÊN SOẠN NỘI DUNG,

KỊCH BẢN DIỄN TẬP

1
Nguyễn Thành

Tạo

Công chức Hạt Kiểm

lâm LH –Tuy Phước –

TP. QN

Hạt Kiểm lâm LH –

Tuy Phước –TP. QN
0961.451.439

2 Trần Thanh Cung
Chuyên viên phòng

Kinh tế TP
Phòng Kinh tế TP 0901.940.567

 UBND thành phố phúc đáp Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Chi cục Kiểm lâm Bình Định;

- BCH QS TP;

- Công an TP;

- Hạt Kiểm lâm LH –Tuy Phước –TP. QN;

- Phòng Kinh tế TP;

- UBND phường BTX;

- VP (LĐ, C17);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T08:53:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Bảo Cẩm Thạch<thachnbc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T16:24:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T17:06:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T17:06:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T17:06:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-25T17:06:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!